
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 
 

CAS N° 003-2023- UGEL CARAVELI 
ATICO 03 de abril del 2023 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS CAS 

MINEDU DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

04 DE ABRIL, ENTREVISTA, A PARTIR DE LA 8:00 AM, LOS POSTULANTES DEBERÁN ASISTIR A LAS 

INSTALACIONES DE LA SEDE UGEL CARAVELI (Av. Garcilaso de la Vega S/N a media cuadra de la 

Municipalidad Distrital de Atico), PORTAR SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD, EL CUAL SERÁ PARA 

FINES DE IDENTIFICACIÓN. 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 
STEPHANY CAROLANE ZORRILLA 

GALIANO 
CUMPLE 8:00 am 

02 OLGA FILOMENA SONCCO CHIPANA CUMPLE 8:10 am 

03 CLAUDIA KARINA YTO PAUCAR CUMPLE 8:20 am 

04 ROGER LEON VARGAS MANDAMIENTO CUMPLE 8:30 am 

05 HERNAN RUIZ YUCRA CUMPLE 8:40 am 

06 LISTER FLORES MACHACA CUMPLE 8:50 am 

07 MILAGROS SADYTH TURPO HUANCA CUMPLE 9:00 am 

08 WENDY KELY COTRADO FUENTES CUMPLE 9:10 am 

 

 

 

 



 
 

 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA: 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 CESAR ENRIQUE CERVERA CASTRO CUMPLE 9:20 am 

02 RANDY STEVENS GONZALES APAZA CUMPLE 9:30 am 

03 RICARDO MARTIN CHUNGA SANCHEZ CUMPLE 9:40 am 

 

Cabe recalcar que, los postulantes tienen que estar media hora antes de su turno 

establecido, ya que podría existir alguna variación del horario por motivos de que algún 

participante no se presente. 

 

LA COMISION 

 

 


